superiori casu dicit. r facit. J. eo. l. paf. r. s. de pac. l. si cu te
ex ca. et no. hac. l. q. ad edo ex ca putatus non fit heres
h si ex vera adisset esset heres: sic index si ferret sniam
ta ex ca falsa no valet snia cu effectu: lz mot' veris pbatio:
falsa la: ntb' possit eandē ptulisse r valerit. vt. C. si ex falsis in-
ta no va strumēt. l. iij. no.
let.

Repudian
da. sic enā in
adeūda. vt. s. l. p.
xi. ad paria em iu
dicantur repudia
tio et aditio. vt. s.
eo. l. is potest.
Cert'. vehe
mētī opinione. vt
J. eo. l. cū quidam
-s. i. fm Joh. et sic
accipe dictionē il-
lā legis supioris
scire debet.

Repudiat. cū
ignorat sibi de las
tā si repudiat ni-
chil agit. vt. s. eo.
lis q. heres. p. to-
tā r sequētib' vsqz
ad. l. q. hereditatē.
r arg. C. de dona.
l. nec ignorās. r. s.
de lof. testa. l. mat
decedēs. in fi. r. l.
nichil. s. si cū. r. de
pac. l. si cum te.

Erit. cepit. de
em mort' cā
capere q. occasio-
ne alicui' mortis
ad eū obuenit: si-
ue ex volūtate et'
scilz defuncti: siue

no. vt. J. s. do. cau. mor. l. qui scio. r. l. mortis causa capit
in pun. r. s. si donaturus. r. 30.
Ne heres sit. sic. s. e. l. si quis extraneus. in pn.
Incidere. si omif. cā testa. vt. J. si quis omif. cā testa.
l. s. l. r. l. h. r. C. si quis omif. cau. testa. l. i.
Stipulando. vt. J. de dona. cā mor. l. mortis cā capi-
tur. r. l. mortis cā donatio. r. l. senatus. in fi. r. argu. C. ad
l. falcidiam. l. si. Accursus.

Si quis. promouebit. qz michi no querit. Sed cōtra
J. eo. l. aditio. s. et quod a quibusdā. que est contra.
So. ibi loquitur in libero homine bona fide possesso: qui
sua conditionē sciens voluit michi q̄rere: r sic adiuit me
iudicē r sic mea r sua ibi cōcurrūt voluntas: et in alio ser-
uo eadē ratione no mea tm: sed veri domini exquirūt vo-
luntas: r sic non obstat: et cogitur tunc dñs si mei contē-
ptatione est institutus iubere adire. vt. J. eo. l. aditio. in fi.
Nec fructuarus. seruus q̄rit hereditatē fructua-
rio iubēti. vt. J. eo. l. aditio. s. p̄terea. r. J. de acqui. re. do. l.
fructuario. sed p̄tra. s. de vsufu. l. si serui. r. l. seq. Sol. ibi
dñs iubet vt hic: sed michi restituit p̄ cōditionē sine cā.
vt. J. de stipu. ser. l. penul. et sic michi querit: in contrarijs
quasi ex re mea. vt. J. eo. l. aditio. in fi. r. s. de vul. substi. l.
sed si plures. s. in arrogato. r ad hoc potest agi vt ibi ple-
ne no. in. l. si seruus. sed legatum q̄ michi querit etiam

Sicut in aditione quis de-
bet esse cert': ita etiam i repu-
diatione. Alexan. Pōponius
Repudiāda heredita-
te vel legato: certus deē
bz de suo iure is q̄ repudiat.